Punkit

TAGESORDNUNG:

Sitzung des Technischen Ausschusses
am Mittwoch, 28.04.2021, 16:00 Uhr

Bezeichnung

OFFENTLICH

Klarstellungs-, Entwicklungs-und Erg&nzungssatzung
"Unterwolfertsweiler"
- Weiteres Vorgehen

Bebauungsplan "Betriebserweiterung Zwisler"
- Aufstellungsbeschluss gem. § 2 Abs. 1 BauGB

Fldchennutzungsplanung

8. Anderung des Fldchennutzungsplans in der 2. Fortschreibung for
das Zieljahr 2020 in einem Teilbereich der Gemarkung Tetthang -
Bereich Biggenmoos

- Aufstellungsbeschluss gem. § 2 Abs. 1 BauGB

Bebauungsplan "Ackermannsiedlung"

- Biligung des Bebauungsplanentwurfs

- Beschluss Uber die DurchfUhrung der formlichen Beteiligung gem.
§ 3Abs. 2i.V.m. § 4 Abs. 2 BauGB

Antragstellung Férderprogramm Fahrradinfrastruktur am Campus
Manzenberg

Mitteilungen und Anfragen

Vorlage

058/2021

068/2021

067/2021

057/2021

079/2021
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